

あいあいケーターリング沖縄 アレルゲン情報 一覧表

更新日:2023年10月12日

※お問い合わせ先

あいあいケーターリング沖縄

098-870-9111

アレルギー情報は、商品の原材料についてのものです。
 ただし、工場での食材製造時や店舗での調理時に多くの食材を扱いますので、他の食材が付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
 下記表の●印は原材料としてアレルゲンが含まれるものを表します。

あいあいケーターリング沖縄 メニュー一覧

	商品名	アレルゲン							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに
お弁当	三十品目【かすみ】	●	●	●				●	
	三十品目【あかね】	●	●	●					
	四十品目【じゅうにひとえ】	●		●				●	
	四十品目【ぼたん】	●	●	●					
	五十品目【さくら】	●		●			●	●	
	活力会議弁当【梅】	●		●				●	
	活力会議弁当【竹】	●		●				●	
	活力会議弁当【松】	●		●				●	●
	法事弁当【こぎく】	●	●	●					
	法事弁当【くくる】	●	●	●			●		
	華御膳【はなごぜん】	●	●	●				●	
	すき焼きと牛カルビ幕の内	●	●	●					
	牛カルビと牛タン幕の内	●	●	●					
	おもてなし幕の内	●		●				●	
	幕の内つくし	●	●	●				●	●
	幕の内たんぽぽ	●	●	●			●	●	●
	たっぷり150gステーキ御膳	●	●	●				●	
	蟹子ラシと牛ステーキ御膳	●	●	●				●	●
	お祝い膳【ひまわり】	●	●	●				●	●
	お祝い膳【すずらん】	●		●				●	●
	お食い初め膳【希望】	●	●	●				●	
	お食い初め膳【夢】	●		●				●	
	お子様ひよこちゃん弁当	●	●	●				●	
	赤飯								
うちじへーし			●						
折詰(蘭)	●		●						